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Til Udvalget for Udlændinge- og Integrationspolitik 
 
Det er sørgeligt og en skændsel for Danmark at se den indgåede aftale, hvor der er størst focus på 
problemet med illegalt arbejde, trods det at antallet af personer, der er i stand til at påtage sig et arbejde 
for en arbejdsgiver udenfor systemet må være ganske lille, da der kun er 741 afviste asylansøgere, 
hvoraf en del er traumatiseret og 115 (80 + 35) er børn og unge. 
At man først erkender at en normal asylsag skal tage ca. 1 år, hvilket asyllejrene er indrettet efter, 
hvorefter man sætter en ydeligere opholdsfrist på 3 år i de menneskelig nedbrydende lejre er 
selvmodsigende. Det er ganske urimeligt. 
Fremfor at tilbyde de mennesker, der er havnet i ingenmandsland et liv med indhold, som kan hjælpe 
dem videre gør man alt for at ødelægge livet og fremtidshåbet hos familierne. 
Det er beskæmmende at VK regeringen ikke har et større humant hjerte og vilje til at løse det, som er 
en skamplet på danmark's rennomé. Det er et problem, der piner den almindelige dansker uanset 
politiske ståsted. Enten det er konservative folketingskandidater eller Venstre tillidfolk, er 
behandlingen af de mennesker, der er i nød, et emne der vækker afsky hos danskeren. 
Det er tegn på en regering. der er ude af trit med sit bagland og en statsminister, der siger et og gør 
noget andet bag ryggen på vælgerne. 
Og når man samligner med hvor små beløb, der skal til for at aktivere 741 mennesker på en 
menneskelig måde er det utilgiveligt at regerings hjerte er koldt og hårdt som stål. 
Og af de 741 mennesker som det drejer sig om, er de 400 fra Irak, der er kastet ud i en borgerkrig. En 
krig som Fogh har et medansvar for ved den aktive krigsdeltagelse i Irak. 
Man mister helt respekten for de folketingsmedlemmer, der tilslutter sig aftalen, når man ved at de 
særlige forhold, og at børnenes mistrivsel, er grundet i selvmordstanker og forsøg, samt nedbrudte 
forældre, der lever under et umenneskeligt pres af uvidenhed og håbløshed. 
 
DET MÅ VÆRE EN OMMER OG DANMARK BØR VÆRE SIT ANSVAR BEVIDST. 
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